
ZARZĄDZENIE NR 85/2004 

BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

z dnia 28 lipca 2004 roku

w  sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 74/2004 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 7 

lipca 2004 roku w sprawie powołania komisji przetargowej dla zadań: „Remont 

Oddziału dla 6-latków w Szkole Podstawowej w Dobrej”, „Remont Szkoły 

Podstawowej w Niesulkowie”, „Remont oddziału dla 6-latków w Szkole 

Podstawowej w Bratoszewicach”, „Remont świetlicy w Szkole Podstawowej w 

Bratoszewicach”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 19 ust. 2 ustaw}' z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177; 
zmiany: Dz. U. z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 116 poz. 1207) zarządzam, co następuje:

W §1 ust. 1 zmienia się skład komisji przetargowej:

a) z funkcji Przewodniczącego odwołuje się Pana Lecha Pacha, a powołuje się Pana Józefa 

Jastrzębskiego,

b) z funkcji Zastępcy Przewodniczącego odwołuje się Panią Grażynę Popczyńską, a 

na tę funkcję powołuje się jednego z Członków Komisji Pana Michała Pawlaka.

§1

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R a dos ła w  Z abo row sk i 
Z-ca Burmistrza Miasla-fimmy stryków


